
リハビリテーション部門 代表者様 

東住吉区理学療法士会会員各位 

令和 4 年月吉日 

 

東住吉区理学療法士会 

事務局 芝本卓矢 

会長 堀江淳 

 

第 4 回東住吉区理学療法士会総会開催のお知らせ 

 

平素より東住吉区理学療法士会の運営にご協力いただきありがとうございます。 

 この度、第 4 回東住吉区理学療法士会総会を開催する事となりました。新型コロナウイルス感染症の

影響が続いており、会場を使用しての開催は難しいため、ZOOM にてオンラインで行います。 

皆様ご多忙と存じますが、ご参加の程宜しくお願い致します。 

 

 

総会概要 

 

日程：令和 4 年 5 月 31 日(水) 19 時～  会場：ZOOM でのオンライン開催、 

議題： 

1.令和 3 年度事業報告       4.令和 4 年度事業(案) 

2.令和 3 年度決算報告       5.令和 4 年度予算(案) 

3.令和 3 年度監査報告       6.その他 

 

 

 総会にご参加される方は、下記 URL または QR コードよりフォームメーラーにて必要事項の記載をお

願いいたします。ZOOM のアドレス・総会資料を 1 週間前にお送りいたします。 

申し込み URL：https://ssl.form-mailer.jp/fms/a3a10ad1740779 

 

 また、ご参加が難しい方は委任状の記載をお願いいたします。 

リハビリテーション部門の代表者様(または、理学療法部門代表者様)におかれましては、委任状をまと

めていただき、5 月 24 日(火)までに下記メールアドレスに PDF ファイルでお送り頂くよう重ねてお願い

申し上げます。 

メールアドレス：higashisumiyoshi.pt@gmail.com 

https://ssl.form-mailer.jp/fms/a3a10ad1740779
mailto:higashisumiyoshi.pt@gmail.com

